
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. S915/2017/154 

LC Baďura

Lesy České republiky, s.p.
IČO: -121 06 45 I 
DIČ: C/42106451
sídlem: Přenu slova I 106/10. Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
/.upsán \ obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII. vložka 540
statutární orgán: lug. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Zlín
\c věcech technických jedná: Roman Polanský (technický dozor), č. telefonu: 

 , zastupitelnost: Ing. Mariin Šaroun. č. telefonu 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Ifře/.nieká 5659, 76(1 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín, U skláren 781,

755 01 Vsetín

(dále jen „objednatel")

Jaroslav Kovář
IČO: 63688743 
DIČ: CZ6301300291 
Sídlo: 756 II. Luzná 192
Ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Milan Koňař 
ě

(dále jen „zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

IV.

Cena za dílo

Na zaklade kontrolního dne na stavbě 24.10.2017 a 12.12.2017 došlo ke změně ceny díla dle ČI. IV. odsl. I. 
výše uvedené Smlouvy o dílo upravuje v souladu s ČI. IV., odsl. 2 této smlouv v. následovně:

I. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši I 741 711,34 Kč bez. DPH. 
slovy jedenmilionsedmsetčtyřicetjednatisícsedmsetjedenáct korun českých třicetětyři haléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty'.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH

Doiliiick č. I ke Smlouvě o tlilo č.S 915/2017/154 
strana 0.1



Cena díla bez DPH
Cena díla dle SoD 1 541 050,21 Kč

Cena dle dodatku č. 1 - vícepráce 200 661.13 Kě

( ena díla celkem 1 741 711,34Kč

XII.
Z á v ě i* e č n á n s t a n ovenl

1. Oslatní ustanovení léto smlouvy zůstávají beze změny,

2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

3. Součástí tohoto dodatku je příloha - položkový rozpočet - příloha č. I.

V Lužné, dne:
h r. 'io<% - 7 -05- 2018

Jaroslav Kovář ■ tulná 
756 11 Valašská Po

IČO: 63688743, DIČ: CZ
Tel

.................................

Jaroslav Kov

Lesy Če
re sídlem P
500 03 H
IČ: 42196
Krajské 
Březnick

Dodatek é / ke Smlouvě o dílo č.S V15/2017/154 
strana 0.2



Stavba: LC Baďura 
Objekt:

VICEPRACE

Objednatel LČR s.p.Lesní správa Vsetín
Zhotovitel: Jaroslav Kovář Zpracoval: Jaroslav Kovář
Místo k ů. Dolní Ves Datum: 27.3.2018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena 
zadáni

Celková cena zadaní

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
3] 232 121103112 Skrývka zemin schopných zúrodnění ve svahu do 1:2 m3 150,400 115,00 17 296.00

sejmuti lesní půdy s přemístěním přes 50 km 0,340-0.430

Km 0 340- 0.500 160*4.7*0.2 150.400

4 001 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 
m3 v hornině tř 4 m3 577,000 115,00

66 355 001

Odkopávky a prokopávky pro silnice

odkop komunikace Km 0.040-0.190 1.50*3*0,25/2 56,000

odkop komunikace Km 0.190-0.230 6*20*0.7*2/2 84,000

odkop komunikace Km 0.240-0.300 6*30*1,5*2/2 270,000

odkop komunikace Km 0,320-0,500 180*1*0.25 45,000

odkop komunikace Km 0 340-0 400 5*60*0,5 150,000

odkop svah Km 0 340-0 410 60*1*1 5/2 45.000
odkop přikop Km 0 500-1 100 600*1*0 25 150.000

odkop vjezd Km 1 100 17*4*0.5 34,000

celkem 834-257 577,000

1 5 001 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3 m3 1.500 225.00 337 50

přikop pro napojeni propustků na vodoteč

0.5*0.3*10 1,500

6 001 132301201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 17,320 185.00 3 204.20|

pro propustky

1.05*2,2*7.5 17,320

1 8 001 151101101 Zřízeni přiložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,750 115.00 1 811.25

1,05*7,5*2 15,750

9 001 151101111 Odstraněni přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 15,800 56,00 884 80

! 10 001 162201102
Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 m3 400.000 35,00 14 000 00

13 001 162301101
Vodorovně přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 
až 4 m3 120 000 75.00 9 000 00

14 001 171101101
Uloženi sypamny z hornin soudržných do násypu zhutněných na
95 % PS m3 503,000 26.00 13 078 00

15 232 171206111 Uloženi zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypu m3 151,200 26,00 3 931 20

151.2 151,200

16 001 171201101 Uloženi sypaniny do násypu nezhutněných m3 7,500 21.00 157.50

s dodáním kameniva 32/63

1.5*5 7,500

1 ’8 001 182101101 Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 335,000 21.00 28 035.00

Km0.000-1.t00P km 0.220-0,30011160*1,30=1508-173 1 335,000

19 001 182201101 Svahování násypu m2 548,000 21.00 11 508.00

Km 0.300-1,100 L 800*1=800-252 548,000
4 Vodorovné konstrukce

Rovnanma objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového
312 463211152 hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 1 920 950 00 1 824 00

cela propustku 

t.6*2,4*0,5



Stavba: LC Baďura 
Objekt:

VICEPRACE

Objednatel LČR s.p.Lesni správa Vsetín
Zhotovitel: Jaroslav Kovář Zpracoval: Jaroslav Kovář
Místo k ú Dolili Ves Datum: 27.3.2018

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena 
zadáni

Celková cena zadáni

22 312 463211152
Rovnamna objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového 
hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 7.200 950.00 6 840 00

9

výtok

4*2.4*0 5
Ostatní konstrukce a práce, bourání

4.800

26 221 919521140 Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m 7.500 720 00 5 400 00

7 5 7.500

592 592224100
trouba lirdiová přímá železobetonové s Integrovaným těsněním 
rZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm l<us 3.000 3 950.00 11 850 00

3,000

221 938909612 Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 140.000 30.00 4 200.00

Km 0,600-0.740 140*1 140,000

998 Přesun hmot

29 22 1 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 28 748 33 00 948 68

Celkem 200 661 13

Jaroslav K
756 1

IČO: 63688
T




